
Avenida Cônego Luiz Walter Hanquet, 367 - Bairro Viegas
Camaquã - RS - CEP 96789-104

Fone: (51) 99188-4051 
https://www.rz.leilao.br

roberta@rzleioes.com.br

CRD00278 PALMEIRA DAS MISSOES - SUCATAS
Dia Leilão: 28/01/2026 10:00

Leiloeiro: Roberta Possani Zago

Local: RUA VALZUMIRO ROCHA, Nº 16/ - LUTZ - PALMEIRA DAS MISSOES/RS FONE:55 999033751

LOTE: 0476 AVALIAÇÃO: R$ 700,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 125
HONDA/CG 125 TITAN
YAMAHA/YBR 125K
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125

IEM0B45
LYP3312
ILB9216
MAM9072
IDL7461

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível

CG125BR1378882
JC25E-V110796
E382E047370
JC25EX142986
CG125BRE1474981

1984/1984
1997/1997
2002/2003
1999/1999
1985/1986

LOTE: 0477 AVALIAÇÃO: R$ 650,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 150 TITAN ESD
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/BIZ 125 ES
I/WUYANG WY 125 ESD
SUNDOWN/WEB 100

IMF1269
IMX8542
IPK2H29
IQD7319
INS8995

Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível

KC08E25026585
JC30E76803717
JA04E28143397
WY156FMI408250870
JBK6044448

2004/2005
2005/2006
2008/2008
2008/2009
2006/2007

LOTE: 0478 AVALIAÇÃO: R$ 2.250,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOLF 1.6 SPORTLINE
VW/GOL PLUS MI
VW/VOYAGE CL
VW/GOL CL
GM/CHEVETTE
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY

IRR0A30
CHU3990
LXW1G94
IFZ6864
ICI4J62
ICE6762

Sem Motor
Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível

SEM MOTOR
AFZ000551
UP564833
UN075835
IJ0622MB
1544307

2008/2009
1996/1997
1989/1989
1989/1989
1981/1981
1993/1994

LOTE: 0479 AVALIAÇÃO: R$ 1.650,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

R/TX ABERTA 01E
FIAT/UNO MILLE SX
VW/GOL 1000I
GM/CORSA WIND
VW/GOL SPECIAL

IYW2953
IGB1988
III0A03
IGL4848
IIC2910

Sem Motor
Servível
Servível
Servível
Servível

sem motor
146A70114956849
RS0058725
JB0022858
AFZ321579

2018/2018
1997/1997
1996/1996
1997/1997
1998/1999
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LOTE: 0480 AVALIAÇÃO: R$ 1.600,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/SANTANA GLS
FORD/VERONA 1.8 LX
GM/ASTRA GL
FORD/PAMPA

LXV9072
IFO3924
IIX4E03
ICK8412

Servível
Servível
Inservível
Servível

UQ053310
US087568
SEM ACESSO
124446

1991/1991
1992/1992
1999/1999
1984/1984

LOTE: 0481 AVALIAÇÃO: R$ 1.550,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/ELBA WEEKEND IE
VW/PARATI CL
FIAT/UNO S
GM/VECTRA GLS

IFK8268
BGG1748
IED2237
IGO0G69

Servível
Servível
Servível
Servível

146B80114677210
RS27748
146A50113146893
AA0044017

1996/1996
1991/1991
1990/1990
1997/1997

LOTE: 0482 AVALIAÇÃO: R$ 2.100,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/UNO MILLE FIRE
I/FORD FOCUS 1.6L HA
CITROEN/PICASSO 16 GLX
FIAT/UNO MILLE SMART
VW/GOL GL

KHL4423
DSR5B08
IMT6H89
DLS7D19
IBD6359

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível

178D90116044133
7J031393
SEM ACESSO
146A70116112310
UP320466

2004/2004
2006/2007
2005/2006
2000/2001
1987/1988

LOTE: 0483 AVALIAÇÃO: R$ 1.710,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata

Sucata

FIAT/UNO MILLE EX
FORD/VERONA LX
FIAT/PALIO ED

FORD/CORCEL II HOBBY

IJH4H20
BJI5085
CGI0C33

IBD3149

Servível
Servível
Servível

Servível

146A70115919550
1229219
178A30115216619

S093909

1999/2000
1991/1992
1997/1997

1982/1982
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