

## CRD00278 PALMEIRA DAS MISSOES - SUCATAS

**Dia Leilão:** 28/01/2026 10:00

**Leiloeiro:** Roberta Possani Zago

**Local:** RUA VALZUMIRO ROCHA, Nº 16/ - LUTZ - PALMEIRA DAS MISSOES/RS FONE:55 999033751

### LOTE: 0476 AVALIAÇÃO: R\$ 700,00

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	HONDA/CG 125	IEM0B45	Servível	CG125BR1378882	1984/1984
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN	LYP3312	Servível	JC25E-V110796	1997/1997
Sucata	YAMAHA/YBR 125K	ILB9216	Inservível	E382E047370	2002/2003
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN	MAM9072	Servível	JC25EX142986	1999/1999
Sucata	HONDA/CG 125	IDL7461	Servível	CG125BRE1474981	1985/1986

### LOTE: 0477 AVALIAÇÃO: R\$ 650,00

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN ESD	IMF1269	Servível	KC08E25026585	2004/2005
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	IMX8542	Inservível	JC30E76803717	2005/2006
Sucata	HONDA/BIZ 125 ES	IPK2H29	Servível	JA04E28143397	2008/2008
Sucata	I/WUYANG WY 125 ESD	IQD7319	Servível	WY156FMI408250870	2008/2009
Sucata	SUNDOWN/WEB 100	INS8995	Servível	JBK6044448	2006/2007

### LOTE: 0478 AVALIAÇÃO: R\$ 2.250,00

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/GOLF 1.6 SPORTLINE	IRR0A30	Sem Motor	SEM MOTOR	2008/2009
Sucata	VW/GOL PLUS MI	CHU3990	Servível	AFZ000551	1996/1997
Sucata	VW/VOYAGE CL	LXW1G94	Servível	UP564833	1989/1989
Sucata	VW/GOL CL	IFZ6864	Inservível	UN075835	1989/1989
Sucata	GM/CHEVETTE	ICI4J62	Servível	IJ0622MB	1981/1981
Sucata	FORD/ESCORT 1.0 HOBBY	ICE6762	Servível	1544307	1993/1994

### LOTE: 0479 AVALIAÇÃO: R\$ 1.650,00

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	R/TX ABERTA 01E	IYW2953	Sem Motor	sem motor	2018/2018
Sucata	FIAT/UNO MILLE SX	IGB1988	Servível	146A70114956849	1997/1997
Sucata	VW/GOL 1000I	III0A03	Servível	RS0058725	1996/1996
Sucata	GM/CORSA WIND	IGL4848	Servível	JB0022858	1997/1997
Sucata	VW/GOL SPECIAL	IIC2910	Servível	AFZ321579	1998/1999

**LOTE: 0480****AVALIAÇÃO: R\$ 1.600,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata VW/SANTANA GLS	LXV9072	Servível	UQ053310	1991/1991
Sucata FORD/VERONA 1.8 LX	IFO3924	Servível	US087568	1992/1992
Sucata GM/ASTRA GL	IIX4E03	Inservível	SEM ACESSO	1999/1999
Sucata FORD/PAMPA	ICK8412	Servível	124446	1984/1984

**LOTE: 0481****AVALIAÇÃO: R\$ 1.550,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata FIAT/ELBA WEEKEND IE	IFK8268	Servível	146B80114677210	1996/1996
Sucata VW/PARATI CL	BGG1748	Servível	RS27748	1991/1991
Sucata FIAT/UNO S	IED2237	Servível	146A50113146893	1990/1990
Sucata GM/VECTRA GLS	IG00G69	Servível	AA0044017	1997/1997

**LOTE: 0482****AVALIAÇÃO: R\$ 2.100,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata FIAT/UNO MILLE FIRE	KHL4423	Servível	178D90116044133	2004/2004
Sucata I/FORD FOCUS 1.6L HA	DSR5B08	Servível	7J031393	2006/2007
Sucata CITROEN/PICASSO 16 GLX	IMT6H89	Inservível	SEM ACESSO	2005/2006
Sucata FIAT/UNO MILLE SMART	DLS7D19	Servível	146A70116112310	2000/2001
Sucata VW/GOL GL	IBD6359	Servível	UP320466	1987/1988

**LOTE: 0483****AVALIAÇÃO: R\$ 1.710,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata FIAT/UNO MILLE EX	IJH4H20	Servível	146A70115919550	1999/2000
Sucata FORD/VERONA LX	BJI5085	Servível	1229219	1991/1992
Sucata FIAT/PALIO ED	CGI0C33	Servível	178A30115216619	1997/1997
Sucata FORD/CORCEL II HOBBY	IBD3149	Servível	S093909	1982/1982